
 

 

 

 

 

 
DIREZIONE DIDATTICA STATALE SPOLTORE 

Via Alento, 1   - SPOLTORE -   (PE)   Tel 0854961121 - FAX 0854963324 –  

CF 80006490686  -  Codice Univoco UF01MF 

peee052003@istruzione.it  -  peee052003@pec.istruzione.it -   www.circolodidatticospoltore.edu.it 
 

 

 

Prot. n.  3264/VII.1                                                                 Spoltore, 13/05/2021 

 

 
        Al personale ATA 

 

Al Sito web 
 

All’Albo 
 

Agli Atti 
 

 
Oggetto: Pubblicazione graduatoria provvisoria a.s. 2020/2021 per l'individuazione 

dei perdenti posto personale ATA. 
 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO il C.C.N.L. 26/11/2007; 
VISTO il C.C.N.L. 2016-2018; 
VISTO il CCNI mobilità personale docente, educativo e ATA triennio 2019/2020, 2020/2021, 

2021/2022 del 6 marzo 2019; 
VISTA l’O.M. n. 106 del 29/03/2021; 

 
DISPONE 

 

la pubblicazione, in data odierna, delle graduatorie provvisorie per l’individuazione di eventuali 
perdenti posto tra il personale ATA dell’Istituto per l'anno scolastico 2021/2022. 

 
Avverso il presente provvedimento è possibile esperire, entro cinque giorni dalla data di 
pubblicazione, le procedure previste dall'ordinamento vigente. 

I reclami saranno esaminati con l’adozione di eventuali provvedimenti correttivi degli atti 
contestati. Trascorso tale termine le graduatorie diverranno definitive. 

 
                         

LA DIRIGENTE SCOLASTICA                                                                                                                                                                       
(Prof.ssa Nicoletta Paolini) 

 
Firma sostituita a mezzo stampa ai sensi 
dell’art. 3 del D.Lgs. n. 39/1993 

 

 

 

mailto:peee052003@istruzione.it
mailto:peee052003@pec.istruzione.it
http://www.circolodidatticospoltore.edu.it/

